
UCHWAŁA  Nr V.35.2019 

Rady Gminy w  Imielnie 

z dnia 27 lutego 2019r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej przez Gminę Imielno 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej przez Gminę Imielno oznaczonej 

w jednostce ewidencyjnej Imielno, obręb 7 Imielnica, działka o nr ewidencyjnym 7/10          

o pow. 0,2060 ha za kwotę 7000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na cele użyteczności publicznej. 

§ 2. Koszty przeniesienia własności nieruchomości na rzecz Gminy Imielno ponosi 

Gmina Imielno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


